
Zarządzenie Nr 86/2014
Wójta Gminy Kolno

z dnia 18 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu opiniowania złożonych ofert w
ramach otwartego konkursu ofert na w powierzenie realizacji zadania publicznego na
terenie Gminy Kolno w 2015r.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014, poz. 1118 z późno zm) oraz § 12
Uchwały Nr XLIV/274/2014 Rady Gminy Kolno z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Kolno na rok 2015.

zarządza się, co następuje:

§1.
1. Powołuje się komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert w ramach
otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego na terenie Gminy
Kolno w 2014r. w zakresie: działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez
zorganizowanie dowozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Kolno do placówki, gdzie
w/w realizują obowiązek szkolny lub obowiązek nauki pt. "Organizacja dowożenia osób
niepełnosprawnycb zamieszkałych na terenie Gminy Kolno do Ośrodka Rehabilitacyjno -
Edukacyjno - Wychowawczego w Biskupcu, celem realizacji obowiązku szkolnego lub
obowiązku nauki w roku 2015" .

2. Komisja konkursowa w składzie:

1) Agnieszka Jeziorek - przewodniczący,

2) Irena Śmiger - członek,

3) Jacek Markowicz - członek.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
/O C --,c:::>/ '-
( Henryk Duda

data i podpis Wójta


